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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: 19/2021.

Nazwa zadania: ,,Sukcesywne dostawy wyrobéw uzywanych w laparoskopii i endoskopii oraz innych
wyrobéw medycznych”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkéw
zaméwienia informujemy:

Czesé 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 9:

tasmg¢ do operacyjnego leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenowa,
monofilamentowa, niewchlanialna, w plastikowej ostonce, dlugos¢ 45 cm, szeroko$é 1,1 em, grubosé 0,33
mm, grubo$¢ nici 0,08 mm, gramatura 48 g/m2, wytrzymalos¢ 70 N/cm, brzegi zakoniczone bezpiecznymi
petelkami, wykonana w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecnosé wiokien skosnych,
podwdjna ni¢ wzmacniajgca), zapakowana w podwdjny blister z 4 etykietami samoprzylepnymi do
wklejania do protokotu operacji, implantacja narzedziem wielorazowego uzytku ze stali chirurgicznej do
metody przezzastonowej technikg out-in lub in-out, prawa+lewa?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Czesé 2

Dot. Zadania 1
Czy Zamawiajacy dopusci szew pleciony, wchianialny, powlekany, wykonany z kwasu poliglikolowego, o
czasie wehlaniania 60-90 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dot. Zadania 1, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 27 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dot. Zadania 2
Czy Zamawiajacy dopusci szew monofilamentowy, wchtanialny, syntetyczny, z polidioksanonu, o czasie

wchianiania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%,
po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dot. Zadania 3, poz. 12

Czy Zamawiajacy w pozycji 12 oczekuje szwu z igla 26 mm okragla cienka (tak jak w poprzednim
postgpowaniu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Dot. Zadania 4, poz.11
Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla podwdjng 77 mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Dot. Zadania 5, poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar siatki 8 x 15 cm?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Czesc 3
Zadanie 17
poz.2
Prosimy o dopuszczenie zestawu szczotek czyszczacych zawierajgey:

- Szczotkg dwustronng do czyszczenia kanalu endoskopu. Duza odporno$¢ na zginanie. Plastikowa
koficowka na koficu dalszym drutu szczotki chronigca kanal endoskopu. DI robocza 230cm. Srednica
szczotek 6mm. Pasujace do kanahu roboczego: 2.8mm, 3.2mm.

- Szczotke jednorazows do czyszczenia gniazd i zaworéw endoskopu, dwustronna o srednicy szczotek
Smmill mm

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
poz. 3

Prosimy o dopuszczenie igly do ostrzykiwania, jednorazowego uzytku, ©® 2.4 mm do kanaléw

operacyjnych > @ 2,8 mm, o dl. 160cm, srednicy igly 7mm, di. igly 5 mm, oraz df. 230cm Srednicy igly
0,7mm i dt. igly Smm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

poz. 6

Prosimy o dopuszczenie szczotki cytologicznej o Srednicy osfonki 2,3mm, pozostate parametry zgodne z
SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

poz. 10

Prosimy o wydzielenie zaworéw jednorazowych do EB-J10, w ten spos6b Zamawiajacy poprawi
konkurencyjnos¢ sktadanych ofert.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Czesé 4
Zadanie nr 17:

1.  Pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci szczotke dwustronng o dlugosci 250 cm, $rednica szczotek 6
mm? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

2. Pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw szczotek zawierajacy:
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- Szczotke dwustronng do czyszczenia kanatu endoskopu. Duza odporno$¢ na zginanie. Plastikowa
koficdwka na koncu dalszym drutu szczotki chronigca kanat endoskopu. Dt. robocza 230cm. Srednica
szczotek 6mm. Pasujace do kanatu roboczego: 2.8mm, 3.2mm.

- Szczotke jednorazowsa do czyszczenia gniazd i zaworow endoskopu, dwustronna o $rednicy szczotek
Smm i 12 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

3. Pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci igly do ostrzykiwania o $r. cewnika 2,4 mm, o dtugosci
wylacznie 230 cm, $r. iglty 0, 6 mm lub 0,8 mm (do wyboru Zamawiajacego), di. igly 4 mm lub 6
mm (do wyboru Zamawiajacego)?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

4. Pozycja 7. Czy Zamawiajacy dopusci szczotki dwustronne o dtugosci 250 cm, srednica szczotki 6
mm? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

5. Pozycja 8. Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii o $rednicach 10, 15, 25 oraz 32 mm?
Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

6. Pozycja 9. Czy Zamawiajacy dopusci kleszcze biopsyjne o dlugosci 160 cm? Pozostale parametry
zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Cze$é 5

Zadanie nr 10,

poz.1

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert dopusci zaoferowanie balonéw
wykonanych z silikonu medycznego certyfikowanych zgodnie z wymaganiami europejskimi
obowigzujacymi w Europie a wiec i w Polsce, tj. certyfikatem CE, a nie dodatkowo wymaganiami

amerykanskimi FDA. Produkt z minimum siedmioletnim do$wiadczeniem obecnosci na rynkach
medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zadanie nr 15

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnoséci skladanych ofert dopusci zaoferowanie trokaréow z
chowanym ostrzem, z przezierng karbowang kaniula dif. 100-110mm, zaworem insuflacyjno-
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desuflacyjnym. Srednice 5,5mm oraz 1lmm (wbudowana uszczelka redukcyjna pozwalajaca na
zastosowanie narzedzi 5-11mm).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 17,

poz.1

Czy Zamawiajacy dla zwickszenia konkurencyjnosci skladanych ofert dopusci zaoferowanie szczotek
dwustronnych jak wymagane, o srednicy 6mm.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

poz.7

Czy Zamawiajacy dla zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert dopusci zaoferowanie szczotek
dwustronnych jak wymagane, o Srednicy 6mm.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

poz.8

Czy Zamawiajacy dla zwiekszenia konkurencyjnosci skiadanych ofert dopusci zaoferowanie petli w
srednicach 10, 15, 25, 32mm, dtugos¢ narzedzia 240cm..

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Czesé 6

Zadanie nr 17

Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki czyszezace, jednorazowe, dwustronne Srednica wlosia 5 mm i 10 mm.
D1. Narzgdzia 2300 mm, $rednica cewnika 1,7 mm. Glowka pierwsza wymiary: di. Szczoteczki 30 mm,
szerokos¢ 10 mm, di. wlosia 5 mm, glowka druga wymiary: di. szczoteczki 20 mm, szeroko$¢ szczoteczki
5 mm, di. wlosia 3 m, kazda gtéwka zakoniczona kulkg chronigcg kanat endoskopu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw oddzielnie zapakowanych szczoteczek czyszczacych,

szczoteczka dluga:

Jednorazowa, dwustronne $rednica wlosia 5 mm i 10 mm. DL Narzgdzia 2300 mm, $rednica cewnika 1,7
mm. Gléwka pierwsza wymiary: dt. Szczoteczki 30 mm, szerokos¢ 10 mm, di. wlosia 5 mm, gtéwka druga
wymiary: df. szczoteczki 20 mm, szeroko$é szczoteczki 5 mm, di. wlosia 3 m, kazda gléwka zakonczona
kulka chronigcg kanat endoskopu,

szczoteczka krotka:

Jjednorazowa, do czyszczenia gniazd i zaworéw endoskopu, dwustronna o $rednicy szczotek 5 mm i 10
mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.
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Poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci:

Igly do wstrzyknigé, jednorazowego uzytku, sterylne, posiada mechanizm stabilizacji igly (dtugopisowy)
oraz metalowe zakoniczenie ostony zewnetrznej. §r 2,4 mm dt 230 cm, rozmiar igly 23 G, dtigly 4 mm i 6
mm
- Igly do wstrzyknie¢, jednorazowego uzytku, sterylne, posiada mechanizm stabilizacji igly (dtugopisowy)

oraz metalowe zakoficzenie ostony zewnetrznej. §r 2,4 mm di 230 cm, rozmiar igly 25 G, dt igly 5 mm i 6
mm

Do wyboru przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pozi 4

Czy Zamawiajacy dopusci szczypce biopsyjne Jednorazowego uzytku; dtugos¢ robocza 180 cm i 230 cm.,
srednica szczek 2,3mm, tyzeczki owalne z okienkiem, z iglg i bez igly, powlekane na calej dlugosci?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki czyszezgce, jednorazowe, dwustronne $rednica wlosia 5 mm i 10 mm.
DL Narzedzia 2300 mm, $rednica cewnika 1,7 mm. Glowka pierwsza wymiary: di. Szczoteczki 30 mm,
szerokos¢ 10 mm, dt. wlosia 5 mm, gléwka druga wymiary: di. szczoteczki 20 mm, szeroko$¢ szczoteczki
5 mm, di. wlosia 3 m, kazda gtéwka zakonczona kulkg chronigcg kanat endoskopu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe petle do polipektomii, $rednice dostgpnych petli 6, 10mm, 15mm
20mm, 25mm, dtugosc narzedzia 230cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

s

Poz. 10, 11
Czy Zamawiajacy wydzieli do oddzielnego zadania pozycje nr 10 i 11?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Czesé 7
Zadanie nr 1, pozycja1 - 13

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwéw wykonanych z kwasu poliglikolowego o czasie

wchtaniania 60-90 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 1, pozycja 2, 13
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly pogrubionej?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.



Zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly ze szwem o dt. 70cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 3, pozycja 11
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dt. 48mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 3, pozycja 12
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow o grubosci ,,2/0”?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 3, pozycja 17, 18
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dt. 26mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dt. 20mm lub 26mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 6, pozycja 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly pogrubionej o df. 36mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 7, pozycja 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dt. 30mm lub 37mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.



Czes¢ 8

1. Dotyczy zadanie 13 pozycja 3 : Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie :
Stapler liniowy z nozem z zatadowanym tadunkiem, dtugos¢ 60mm, obecnos¢ noza tngcego
w fadunku, sze$¢ rzedéw zszywek (po trzy z kazdej strony) o postepujgcej wysokosci 3mm -
3,5mm - 4mm lub 4mm-4,5mm - 5mm, zszywki okragte .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

2. Dotyczy zadanie 13 pozycja 4 : Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie :
tadunek liniowy z nozem, dtugo$é 60mm, obecno$é noza tngcego w tadunku, szes¢ rzedow
zszywek (po trzy z kazdej strony), o postepujacej wysokosci 3mm - 3,5mm - 4mm lub 4mm-
4,5mm - Smm, zszywki okragte .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

3. Dotyczy zadanie 13 pozycja 5 : Czy Zamawiajacy pozowoli na zaoferowanie :
Stapler liniowy z nozem z zatadowanym tadunkiem, dtugos¢ 80mm, obecnosé¢ noza tngcego
w tadunku, sze$¢ rzedoéw zszywek (po trzy z kazdej strony), o postepujgcej wysokosci 3mm -
3,5mm - 4mm lub 4mm-4,5mm - 5mm,, zszywki okragte .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

4. Dotyczy zadanie 13 pozycija 6 : Czy Zamawiajacy pozwoli na zaoferowanie :
tadunek liniowy z nozem, dtugo$¢ 80mm, obecnosé noza tngcego w tadunku, szes¢ rzedow
zszywek (po trzy z kazdej strony), o postepujgcej wysokosci 3mm - 3,5mm - 4mm lub 4mm-
4,5mm - 5mm, zszywki okragte .

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Czesc 9
Zadanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie rownowaznosci, produkty, ktérych opakowanie wewngtrzne
zawiera 4 naklejki do historii choroby pacjenta, z nastgpujacymi danymi: nazwa producenta, nr katalogowy
produktu, nr LOT, data produkcji i data waznosci, spelniajgce pozostale parametry SWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
1. Poz.1.2.3.4.5.6

Czy Zamawiajacy, na zasadzie rownowaznosci, dopusci zszywki wykonane z drutu o przekroju okragtym,
co nie wplywa w zaden sposéb na jakogé zespolenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga w poz. 3, 4, 5, 6, w pozostalych pozycjach (1, 2)
zgodnie z SWZ.
2.7 Poz.3

Czy Zamawiajacy, na zasadzie réwnowaznosci, dopusci stapler liniowy z nozem z zatladowanym
tadunkiem. ELadunek posiada system P2G z wypustkami zapobiegajacy wyslizgiwaniu sie tkanki, dlugos¢
60mm, obecno$¢ noza tngcego w tadunku, cztery rzgdy zszywek (po dwa z kazdej strony) o wysokosci 3.8
mm lub 4,8 mm do wyboru przez Zamawiajacego na etapie skladania zam6wienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

3. Poz.4

Czy Zamawiajacy, na zasadzie rownowaznoséci, tadunek liniowy z nozem, dlugo$¢ 60mm, obecno$é noza
tngcego w ladunku. Ladunek posiada system P2G z wypustkami zapobiegajacy wyslizgiwaniu sie tkanki,
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cztery rzedy zszywek (po dwa z kazdej strony) o wysokosci 3.8 mm lub 4,8 mm do wyboru przez
Zamawiajacego na etapie skladania zaméwienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

4. Poz.5

Czy Zamawiajacy, na zasadzie rownowaznosci, dopusci stapler liniowy z nozem z zatladowanym
tadunkiem. Ladunek posiada system P2G z wypustkami zapobiegajacy wyslizgiwaniu si¢ tkanki, dtugos¢
80 mm, obecnos$¢ noza tnacego w fadunku, cztery rzedy zszywek (po dwa z kazdej strony) o wysokosci 3.8
mm lub 4,8 mm do wyboru przez Zamawiajacego na etapie skladania zaméwienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

5. Poz.6

Czy Zamawiajacy, na zasadzie rownowaznosci, ladunek liniowy z nozem, dtugo$é 80mm, obecno$é noza
tnacego w tadunku. Ladunek posiada system P2G z wypustkami zapobiegajacy wyslizgiwaniu sie tkanki,
cztery rzedy zszywek (po dwa z kazdej strony) o wysokosci 3,8 mm lub 4.8 mm do wyboru przez
Zamawiajacego na etapie skladania zamowienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Czesé 10
Zadanie nr 17, pozycja 5

Czy Zamawiajacy wylaczy pozycj¢ 5 z Zadania 17 i utworzy z niego oddzielne Zadanie? Umozliwi to
zlozenie ofert firmom specjalizujacym si¢ w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez

Zamawiajacego korzystniejszej ceny.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Czesc 11

Pytanie 1

Dotyczy Zadanie 10 — poz.1

Czy Zamawiajacy w/w pakiecie pozwoli zaoferowa¢ balon przeznaczony do terapii otytosci:

1) Pojedynczy balon przeznaczony do terapii otylosci u pacjentow ze wskaznikiem BMI > 27

2) Balon wypetniany roztworem soli fizjologicznej

3) Zalecane dodawanie blekitu metylowego do roztworu soli fizjologicznej (bezpieczenstwo pacjenta)

4) Balon wymagajacy wprowadzenia srodka nawilzajacego pod ostong balonu przed jego wprowadzeniem
do zotadka

5) Mozliwos¢ napetnienia balonu w zakresie od 400 cm3 do 700 ¢cm3

6) Balon wykonany z silikonu

7) Ksztalt po napetnieniu: kula

8) Balon wyposazony w samouszczelniajacy si¢ zawor, nie zawierajacy metalowych elementow

9) Balon nie posiadajacy po napekieniu elementéw konstrukcyjnych penetrujacych do jego wnetrza na
glebokos¢ wigkszg niz 2,5 cm ani nie wystajacych na jego zewnatrz.

10) Balon nie zawierajgcy latexu

11) Maksymalny czas implantacji balonu: 6 miesiecy

12) Zestaw wyposazony w system do napetniania

13) Silikonowy cewnik zakladajacy balon o $rednicy zewnetrznej 6 mm wyposazony w:
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- jeden znacznik dlugosci na 40cm

- metalowy prowadnik usztywniajacy

- przylacze systemu wypetniajgcego Luer-Lock

- w zestawie dodatkowa rurka do podawania roztworu wypetniajacego balon, wykonana z PCV,
posiadajaca ztacze Luer i zawor

14) skutecznos¢ terapii z wykorzystaniem zaoferowanego modelu balonu potwierdzona przynajmniej
Jjednym artykulem medycznym opisujacym badanie kliniczne na grupie minimum 20 os6b, zamieszczonym
w punktowanym czasopi$mie medycznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2

Dotyczy Zadanie 10 — poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga aby w razie potrzeby Wykonawca zapewnit mozliwos¢ przeprowadzenia na
terenie Szpitala we wskazanym przez siebie terminie szkolenia przez osobe posiadajaca imienny certyfikat
wydany przez Producenta balonu zapewniajac tym samym przekazanie najnowszych wytycznych
Personelowi Szpitala niezbgdnych dla bezpieczenstwa Pacjenta i utrzymywanie wysokich standardow
merytorycznej wspolpracy miedzy Zamawiajacym i Wykonawca?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3

Dotyczy Zadanie 17 — poz.3

Czy Zamawiajacy w/w pakiecie pozwoli zaoferowaé igly do ostrzykiwania, jednorazowego uzytku o dt.
160cm, Srednicy igly 0,7mm; wszystkie pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Czesc 12

1. Wadium

Zwracam sig z prosbg o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwigzanie
to, uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcow dziatajacych na rynku
zamowien publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow kosztow uzyskania
zamowienia publicznego, a przez to zwigkszy dostepnosé rynku zaméwien publicznych dla wykonawcéw
w okresie wystepowania epidemii COVID-19 oraz pobudzi koniunkture gospodarczg.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 1-8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow w
opakowaniu a’12szt z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci, z zaokragleniem do petnego opakowania w gore?
Odpowiedz: Tlosci wskazane w formularzu sg przykladowe i mog3 by¢ zmieniane wedlug uznania
Wykonawcy, zgodnie z instrukeja zawarta w zalaczniku nr 2 do SWZ.

3. Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 1-3,5 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie szwoOw z nicig o
diugosci 75cm, pozostale parametry zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

4. Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow z iglg o
dtugosci 36mm, pozostale parametry zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Czesc 13

1. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 poz 1 poprzez zdanie: ,,Zapewnia bezpieczefistwo zamykania
ran, zmniejszajac ryzyko wystapienia ewentualnych komplikacji po zabiegu.” ma na mysli by
zszywki powleczone byly substancja zmniejszajaca ryzyko przywierania tkanek do zszywki np.
teflonem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.



2.

4.

W rozporzadzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw
nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, regula 8; dotyczacym wyrobéw do implantacji i chirurgicznych
inwazyjnych wyrobéw medycznych do dlugotrwalego uzytku wskazano, ze wyroby takie powinny
posiada¢ klasg IIB. Natomiast w przypadku wyrobéw medycznych przeznaczonych do uzytku ale
w bezposrednim kontakcie z sercem lub centralnym ukladem krazenia podniesiono ten wymog do
posiadania klasy wyzszej czyli klasy III. Czy zgodnie z powyzszym rozporzadzeniem, przepisami
oraz aktualnymi standardami medycznymi Zamawiajacy w zad. 11 poz 3 wymaga, by klipsy Jjako
wyroby medyczne stosowane w Pafistwa szpitalu, przeznaczone do uzytku w bezposrednim
kontakcie z sercem lub centralnym ukladem krazenia (wszystkimi gléwnymi naczyniami
krwionosnymi, w tym: zyly plucne, tetnice plucne, zyly sercowe, tetnice wienicowe, tetnice szyjne
(wspllne, wewngtrzne i zewngtrzne), tetnice mozgowe, tetnice ramienno-glowowe, aorta
(wszystkie segmenty aorty), dolna i gérna zyla gléwna i wspélne tetnice biodrowe), posiadaly
klase I11?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiajacy w zad 15 poz 1 w migjsce pierwotnych zapisow wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy trokar
5 mm z gladkg przezierng kaniulg. Trokar bezostrzowy z asymetrycznym tipem perfekcyjnie
rozpychajacym powtloki, zmniejszajac pradopodobiefistwo wystapienia przepukliny. Zawor do
insulfatora umozliwiajacy wykonanie desuflacji. Dlugo$¢ robocza 100 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiajacy w zad 15 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisOw wyrazi zgode na zlozenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Jednorazowy trokar
Il mm z gladka przezierng kaniula. Trokar bezostrzowy z asymetrycznym tipem perfekcyjnie
rozpychajacym powloki, zmniejszajac pradopodobienstwo wystapienia przepukliny. Zawér do
insulfatora umozliwiajacy wykonanie desuflacji. Diugos$¢ robocza 100 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sig integralng cze$cig specyfikacji warunkow
zamoOwienia i bedg wiazace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, Ze zmienia termin skladania ofert, na dzien 22.12.2021r.
do godz. %:00. Otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godz. 9:30.

BYREKTORA
-TECHNICZNYCi

o
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Kierowni

Zamawidjacego
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